AKLIMA

@ BALTIC

Tel. +370 690 38334
Info@aklimabaltic.lt

Vidiné dalis

Kompaktiskas dydis

Silumokaitis (kondensatorius) su apsauga nuo uzsalimo
Jmontuotas auksto efektyvumo cirkuliacinis siurblys
Imontuotas elektrinis rezervinis Sildytuvas

Imontuotas apsauginis voztuvas

Imontuotas slegio jutiklis

Jmontuota srauto relé

Jmontuotas membraninis iSsiplétimo indas, 5 |

Paprasta ir lengva naudoti

Silumos siurblio valdiklis

Pagrindiné valdymo
Jungdiy dézute ploksté

ISsiplétimo indas

Plokstelinis
Silumokaitis

Automatinis
nuorintojas

Apsauginis voztuvas

Auksto efektyvumo
cirkuliacinis siurblys

El. Sildytuvas

Bee
Heat

Lakoniskas ir
fukcionalus




Mycond BeeHeat yra vertinga investicija
tiek naujiems pastatams, tiek renovacijos
projektams. Silumos siurblys palaikys
komfortiSkg aplinkg namuose, iStisus metus.

Sildymo galia:

iki 16,2 kW

7 f

Saldymo galia:

iki 14,0 kW

ISoriné dalis:

. Sildymo galia 6,0/79/97/121/143/
16,2 KW (A7/W35)
«  Veikimas Sildymo rezimu esant lauko
oro temperatdrai iki -25 °C
+ Ausinimo galia6,0/77/9,6/10,9/127/
14,0 kKW (A35/W?7)
»  Galios reguliavimas inverteriniu kompresorium.
. Energija taupantis ventiliatorius
. Zemas lauko jrenginio triuk§mo lygis
. Specialios konstrukcijos Silumokaitis uztikrinantis
maksimaly efektyvuma
« 4 krypciy perjungimo voztuvas
. Elektroninis iSsiplétimo voztuvas (EEV)
. Saltnesis R32
. Sildoma kondensato vonele

o~ R32
-~ ECO

Techninés charakteristikos

Sildymo galia (A7/W35)

COP (A7/W35)
Sildymo galia min/max (A7/W35)

Sildymo galia (A-7/W35)
COP (A-7/W35)

Saldymo galia (A35/W7)
EER (A35/W7)

Sildymo darbinis diapazonas (lauko temperatiira)

Saldymo darbinis diapazonas (lauko
temperatura)

Maksimali termofikato temperatiira
Saltnesio tipas
Elektros srové
Garso galia (indoor/outdoor unit)
Energetinio efektyvumo klasé
. Zemoje temperatiroje (W35)

« Vidutinéje temperattroje (W55)

Naujos konstrukcijos
ventiliatorius

p—

Inverterinis ventiliatoriaus

Matavimo | MHs-NeBH
vienetai MHS-U6BH
Kw 6.0

4,89
kw 2,8-71
kW 49
2,94
Kw 6.0
2,94
°C
°C
€
V/Hz
dB(A) 42/58

Sildoma kondensato vonelé

Silumokaitis
padengtas speci/

danga

)

L[

variklis

MHS-U8BH MHS-U10BH
7.9 97
4,51 4,62
3,4-8,9 3,6-10,2
6,8 8,3
3,05 31
77 9,6
278 2,94
230/50
42/59 42/60

Valdymo blokas

MHS-N8BH MHS-N10BH MHS-N12BH

121

4,51
5,6-14,0
10,3
27/
10,9
2,66
-25..+43
+8..+43
+60
R32
42/64
At++
At++

Patikimas inverterinis

kompresorius

MHS-U12BH

MHS-N14BH
MHS-U14BH

14,3

4,61

5,9-15,0

12,3

27/

12,7

2,55

400/ 50

42/65

MHS-N16BH
MHS-U16BH

16,2

44

6,6-16,5

1815}

2,6

14,0

2,45

42/68




